
Se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shoqerise te blere, Z.Erald Kola 
pranon te marre persiper te gjithe detyrimet ligjore qe ka shoqeria ne masen 50%, ne lidhje 
me te tretet dhe me organet shteterore. 

Me regiistrimin e kesai kontrate prane OKB-se , ortaket e shoqerise do te ie11,.e" 
Nunzio Siragusa me 50% te kuotave te piesemarries ne kapital dhe Erafd Kola me 50% te 
kuotave te piesemarries ne kapital, dhe sipas o~e.s..e,ve takuese do te pergiigien per te dreitat 
di: d . I . . ;:.P"F.,-1,•,,,.{·' • 

ie . etvnmet es wqerzse. ,.-,< ~ '), 1 :i- -:-. _r .G 
Kjo kontrate u perpilua ne kater ~; mes-~qi re ·\)arabarte ligjore dhe duke qene .e 

bazuar ne ligj vertetohet prej meje noterif. ~ "!:-~-~ ··t \ 
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Te cilet kerkuan redaktimin e kontrates me permbajtjen e meposhteme : 
Me daten 10.08.2018 ortaket Nunzio Siragusa dhe Bilbil Ka:-.( rati kanc krij uar 

shoqerine "NB-IMOBILIARE" shpk me nr NIPT L82010503M. 
Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shoqerise ne Stanitin dhe Kontraten e 

Themelimit , ortaku Bilbil Kastrati zoteron 50% te kuotave te kapitalit.fillestar me nje 
kuote pjesemarrje ne vleren 50.000 leke. 

Me kete kontrate shitje , ortaku Bilbil Kastrati i shet ortakut te ri Erald Kola 50% te 
kuotave te pjesemarrjes ne kapitalin fillestar. 

Z. Erald KOLA eshte dakord per blerjen e kapitalit ne masen 50 %tc kuotave te 
kapitalit te shoqerise se mesiperme te perbere nga nje kuota ne vleren 
50.000(pesedhjetemije )leke. 

BLERESI: 
Z. Erald KOLA i biri i Gani i datelindjes 25.10.1988 me nr personal 181025061.l, banues 

ne Durres, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

SHITESI: 
1. Z. Bilbil KASTRA TI I biri I Jonuz I datelindjes 04.08.1976 mbaj tcs l nr personal 

H6,0804113C ,banues ne Durres, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

... - 
Sot me date 30.01.2020 (tridhjete Janar dyrnijenjezete), diten e enjte.nc zyren e 

Noterise Durres para meje noteres Ines ALEKSI me adrese Rruga "A Goga", u paraqiten 
personalisht palet: 

KONTRATE SHIT JE 
KUOTASH DHE KAPITALESH 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
ZYRA VENDORE DURRES 
NOTERE INES ALEKSI 
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